

[HEM / TÄVLINGAR/AKTIVITETER / BARENTS KAMP](#) / BODEN 2016

Boden 2016

Sverige tog fjärde raka segern i Barents kamp!

Barents kamp 2016 spelades den 13 augusti i Boden och Sverige vann - för fjärde året i rad. I det inledande 3-mannaspelet gick Finland ut hårdast, Jonne Käsmä slog 299 och Finland vann alla sina matcher i den första omgången. Alla Sveriges lag tog nödvändiga poäng i 3-mannat, och herrlaget med Emil Holmberg, Daniel Unander och Ludwig Ingerskog storspelade och vann samtliga matcher med ett lagsnitt på 222,5. Poängställningen efter 3-mannat var Sverige 30 poäng, Finland 27 poäng och Norge 15 poäng.

Finland var återigen starka i 2-mannat och Sveriges enda lag som tog full pott var U23:orna Malin Engman och Johannes Granström som vann båda sina matcher. Totalt fick Finland 14 poäng, Norge 12 och Sverige bara 10, vilket gav Finland en poängs ledning före Sverige inför det avslutande 4-mannat.

Under 4-mannat dominerade Sveriges U23-lag med Caroline Johansson, Malin Engman, Johannes Granström och Emil Holmberg och vann stort över de norska och finska ungdomslagen. I den näst sista omgången avgjordes kampen då Sverige skapade en ointaglig ledning genom att vinna sina båda matcher samtidigt som Norge spöade Finland.

Vid banketten regnade priser över Jonne Käsmä från Finland och Andrea Hansen från Norge som var kampens bästa spelare. Sveriges bästa spelare var Christer Englund och Caroline Johansson.

Carl Wikhede, förbundskapten Sverige, är trots segern inte helt nöjd över lagets insats. Sverige kunde vinna i år mycket tack vare den rutin som elitspelarna i BBS samlat på sig, samt att U23-spelarna skötte sig utmärkt. Men bland damerna var det bara U23-tjejerna som spelade bättre än förväntat, och det finns i överlag mer att önska på spårspelet.

Nästa års Barents kamp kommer att spelas 1-3 september 2017 i Bodö, Norge, och ingår då i det officiella Barents Games.



Invigning och spelarpresentation



Svenska laget efter segern



Prisutdelning på banketten

[Resultat Barents 2016.pdf](#)

[Fler bilder](#)

UPPDATERAD: 15 AUG 2016 10:36

Skribent: Helena Josjö
E-post: nbfowl@gmail.com